
學校名稱：

部別名稱：

科組名稱：

錄取人數：

列印頁數：

公告日期：
﹝依姓名排序﹞

105學年度高雄區高級中等學校免試入學錄取榜單

私立高英工商

日間部

資料處理科

28

6/10

身分證末四碼 身分證末四碼 身分證末四碼學生姓名 學生姓名 學生姓名

招收性別：不限 2016/7/5

7465 王○晟

8765 何○欣

5207 吳○峰

7515 宋○勳

5198 林○毅

5602 林○焜

5462 紀○樺

6450 胡○尹

6732 徐○旭

9513 時○歡

8706 張○絨

6469 張○華

8150 梁○翎

4598 陳○翰

6345 陳○娟

2785 劉○均

5940 劉○威

0319 劉○鷃

5840 劉○伶

1512 劉○維

1189 潘○萱

1983 謝○晴

3949 謝○臻

1761 謝○

5026 顏○宏

1469 蘇○蕊

2797 蘇○玥

4390 蘇○儀


